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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 141.60 m?
Powierzchnia uzytkowa 73.60 m?
Powierzchnia zabudowy 63.70 m?
Powierzchnia dachu 115 m?
Kubatura 351.20 m?
Wymiary budynku 7.70 x 9.20 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 7.50 m
Wymiary dziatki 15.70 x 19.20 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczonyNa parterze
wejscie z matego wiatrotapu, duzy pokdj dzienny z kominkiem potaczony z
funkcjonalng kuchnig, mata toaleta. Na poddaszu z niewielkiego przedpokoju
wejscia do dwoch sypialni i wygodnej tazienki. Nieduzy funkcjonalny dom z
rzutem opartym na kwadracie. Idealny jako caloroczny dla rodziny 3
osobowej, albo jako domek letniskowy. Prosta bryle przykrywa dwuspadowy
dach o kacie nachylenia potaci 40°.Wersja technologiczna: murowana -
ceramikaSciany zewnetrzne: cegta kratowka + styropian Sciany wewnetrzne:
ceg...

Elewacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 45.70 m?
pokoj dzienny

kuchnia
hol

sien

wc

klatka schodowa

Poddasze 27.10 m?
pokoj

pokoj

lazienka

przedpokoj

klatka schodowa

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Groszek
(odbicie )

23.00 m?
9.90 m?
8.00 m?
2.90 m?
1.90 m?
0.00 m?

10.90 m?
9.30 m?
3.50 m?
3.40 m?
0.00 m?



